
Analytik - agilní vývoj IS
 65 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme přeborníka na práci s UML, který posune naše vývojáře tím správným směrem. O co půjde? Vaším
úkolem bude návrh a vývoj nového IS. Nepůjde ovšem o ledajaký projekt – IT zdravotnictví se Vám otevírá
právě teď!

Náplň práce
Komunikace se zákazníky a analýza jejich požadavků  
Konzultace možných zlepšení v rámci IS  
Návrh řešení, vytváření zadání pro vývojáře  
Návrh migrace dat  
Tvorba analytických výstupů  
Týmová spolupráce  

Požadavky
Znalost jazyka UML  
Zkušenost s návrhem IS  
Praxe s nástroji jako Enterprise Architect a jemu podobných  
Komunikační schopnosti  
Výhodou znalosti z oblasti zdravotnictví  

Nabízíme
Vysoké mzdové ohodnocení  
Flexibilní pracovní doba  
Mobilní telefon a notebook  
Home office  
Účast na vzdělávacích kurzech  
Odpočinková zóna  
Teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: specialisty analytik, analyst, návrhář, designer, programátor, programmer, inženýr,
engineer, it konzultant, sw architekt, system arhitect, případně člověk se znalostí sql, databaze, uml, case
nástrojů, enterprise architect.

Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


